— 1—

粤交运〔2017〕814 号

广东省交通运输厅关于同意广东省汽车运输

集团有限公司核补出入境运输

相关经营范围的批复

省交通集团：

《关于核补广东省汽车运输集团公司出入境运输相关经营

范围的请示》（粤交集战〔2017〕25 号）收悉。经研究，同意你

集团下属广东省汽车运输集团有限公司道路运输经营许可证核补

“出入境班车客运”、“出入境包车客运”和“出入境货物运输”

 — 2—

经营范围，请按规定申请换发新的道路运输经营许可证。

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 7月 20日

公开方式：依申请公开

广东省交通运输厅办公室         2017 年 7月 20日印发